местного  значения  поселений  в  области  похоронного  дела»,  Исполнительный
комитет  Камско-Устьинского  муниципального  района  Республики  Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 февраля 2026 года стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме
9 678, 63 рублей (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей шестьдесят три
копейки)  в  Камско-Устьинском  муниципальном  районе  Республики  Татарстан  в
соответствии с Приложениями №№ 1,2,3.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  Официальном  портале
правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте